tacionis nomine. In primis dedit ipse domnus Teudulfus epis/copus, per consensum Alexandri iudes, avocator sancte Ianuensis ecclesie, eidem Eldeprandi pecia unam de terra iuris basilice Sancti Georgii, pertinente de sub / regimine et potestate eiusdem sancte Ianuensis ecclesie, qui posita est^a infra uno muro civitatis Ienua, iusta predicta ecclesia Sancti Ieorgii, et est^b ipsa pecia / de iam dicta terra per mensura in longitudo pedes numerum quadraginta et medio et es traverso da uno capite pedes / decem et nove et medio et de alio capite similiter pedes decem et nove et medio a pede domni Liuprandi rex. Quidem et avvicem recepit ipse / domnus Teudulfo episcopus, a parte predicta ecclesia Sancti Ieorgii, ab eodem Eldeprando meliorata et ampliata causa^c sicut lex abet, id est te/rra iuris proprietaria ipsius Eldeprandi, qui est posita in valle Lavania, loca ubi dicitur Noali et Casa Vetere et in Campo / Sculdasio, tam casa, vineis, castaneis castaneti, silvis, campis et pascuis, cod est per mensura inter longitudo et latitudo super totum / perticas centum at pertica de pedes duodecim a pede domni Liuprandi rex, et ubi porcione foris iam dictas mensuras / inventa fuerit, que de ipsa terra eidem Eldeprandi pertinere videtur. As denique predicta terra superius no/minata vel comutata, tam infra civitatis Ienua quanquam et foris, in prenominatis locis, sicut superius men/suras legitur, una cum accessionibus et ingressoriis earum seu cum superioribus et inferioribus suis, in integrum, / pro as paginas, comutacionis nomine, tradiderunt, faciendum exinde a presenti die unusquisdem cos receperunt / in integrum proprietario iure cot voluerint aut previderint, sine omni unus alteri contradiccione, et sponon/derunt sibi unus alteri qui [...]erunt^d [in integrum ab] omni omine defensare. Quidam et urdo legis continet testis / et ad anc providendum comutacionis acceserunt super ipsa terra a previdendum, id est Liuzo, diaconus de cardine / sancte Ianuensi ecclesie, misus eiusdem domni Teudulfi episcopus, misus ab ipso derecto una simul cum viri idoneis omine[s] / estimatores, qui estimarent, id sunt Gotefredo, filius quondam Gatifredi, et Ardoino, filius quondam Odoni, abitatores in va/lle Lavania, et Vuilnigiso, filius quondam Adelgisi, abitator in valle Rapallo, quibus omnibus extimantibus comparuit illorum exti/maverunt cot meliorata et ampliata causas usi peret predictus domnus Teudulfo episcopus, a parte predicta ecclesia Sancti / Ieorgii, quam dedisset, et legibus comutacio ec fieri posset de quibus et pena inter se posuerunt ut quis ex ipsi aut suce/sores vel eredes eorum se de anc comutacionis remove quesierint et non permanserint in ea omnia qualiter / superius legitur vel si ab unumquemquem ominem quis cos dederrunt in integrum non defensaverint, componant / pars parti fidem servanti, ille qui neclegens aparuerit, pena suprascripta terra sicut superius mensuras legitur / in dublo comodo in tempore fuerint meliorata aut valuerint sub esti-